I - Objeto:

Contratação de empresa especializada para realização de evento esportivo na modalidade
corrida de rua, em comemoração ao Dia da Mulher.

II - Contratada:
ELIZABETH SANTOS ROCHA, inscrita no CNPJ: 21.670.917/0001-73 no valor total de

R$ 43.350,00 (Quarenta e Três Mil e Trezentos e Cinquenta Reais)

III - Fundamentação jurídica:

Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II

Código De Identificação CidadES 2026.059E0700001.09.0002

A contratação será formalizada mediante a CONTRATO ADMINISTRATIVO.

Encaminhe-se o presente processo ao Setor Competente para emissão de Autorização de